

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Brædstrup Vognmandsforretning A/S

Vestervangen 8
8740 Brædstrup

CVR-nr. 26 60 74 42

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/06 2024

Karsten Aslak Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brædstrup Vognmandsforretning A/S
Vestervangen 8
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 26 60 74 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jacob Aslak Jensen, formand
Karsten Aslak Jensen
Anne Marie Jensen

Direktion

Karsten Aslak Jensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.540.213, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.451.311.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.981.853	11.713.518
Personaleomkostninger	1	<u>(5.889.448)</u>	<u>(5.405.246)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.092.405	6.308.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.382.501)</u>	<u>(2.245.527)</u>
Resultat før finansielle poster		3.709.904	4.062.745
Finansielle indtægter		4.251	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(451.623)</u>	<u>(469.869)</u>
Resultat før skat		3.262.532	3.592.876
Skat af årets resultat	3	<u>(722.319)</u>	<u>(746.568)</u>
Årets resultat		<u>2.540.213</u>	<u>2.846.308</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>540.213</u>	<u>(153.692)</u>
		<u>2.540.213</u>	<u>2.846.308</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.587.865	2.558.133
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>13.767.386</u>	<u>11.057.363</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>16.355.251</u>	<u>13.615.496</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.355.251</u>	<u>13.615.496</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.467.569	3.433.496
Andre tilgodehavender		200.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>441.092</u>	<u>418.342</u>
Tilgodehavender		<u>5.108.661</u>	<u>3.851.838</u>
Likvide beholdninger		<u>9.869</u>	<u>6.904.078</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.118.530</u>	<u>10.755.916</u>
Aktiver i alt		<u>21.473.781</u>	<u>24.371.412</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.951.311	4.411.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Egenkapital		<u>7.451.311</u>	<u>7.911.098</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>299.288</u>	<u>660.183</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>299.288</u>	<u>660.183</u>
Banker		3.101.067	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.104.951	4.194.622
Gæld til tilknyttede virksomheder		135.909	341.165
Gæld til kapitalinteresser		7.410.900	9.999.131
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		240.000	0
Selskabsskat		1.083.214	633.116
Anden gæld		<u>647.141</u>	<u>632.097</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.723.182</u>	<u>15.800.131</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.723.182</u>	<u>15.800.131</u>
Passiver i alt		<u>21.473.781</u>	<u>24.371.412</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.411.098	3.000.000	7.911.098
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	540.213	2.000.000	2.540.213
Egenkapital 31. december 2023	500.000	4.951.311	2.000.000	7.451.311

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.239.368	4.815.615
Pensioner	553.524	482.212
Andre omkostninger til social sikring	96.556	107.419
	5.889.448	5.405.246
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	10	10
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.940	437.297
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	369.375	0
Andre finansielle omkostninger	32.308	32.572
	451.623	469.869
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.083.214	633.116
Årets udskudte skat	(360.895)	113.452
	722.319	746.568

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	3.440.552	37.854.718
Tilgang i årets løb	40.725	5.081.531
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(1.360.000)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.481.277</u>	<u>41.576.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	882.419	26.797.355
Årets afskrivninger	10.993	2.371.508
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(1.360.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>893.412</u>	<u>27.808.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.587.865</u>	<u>13.767.386</u>

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	660.183	546.731
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(360.895)</u>	<u>113.452</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>299.288</u>	<u>660.183</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	899.134	568.147
Periodeafgrænsningsposter	<u>81.326</u>	<u>92.036</u>
	<u>299.288</u>	<u>660.183</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aslak Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.